
         

Uchwała Nr 292/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 222 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 1              

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę: 

       ogólną w kwocie                                                                                                                 83.550,00 zł 

    

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                             237.615.692,10 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                          54.972.859,41 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                     243.025.581,11 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                      65.661.823,08 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                  5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:        7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 292/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

 Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - przesunięcie w planie finansowym wydziału na wydatki bieżące związane z rozliczeniem 

dotacji podręcznikowej, w kwocie 404,32 zł; 

• Wydział Finansowy - przesunięcie planu wydatków do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku 

Pomorskim na wynagrodzenia w kwocie 23.600,00 zł; 

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków projektu "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Turystyka”, na kwotę 844.235,00 zł oraz przesunięcie środków do Wydziału Zarządzania Kryzysowego na 

rejestrację agregatu w kwocie 120,00 zł; 

• Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności - zmiany w planie zadań zleconych na 

kwotę 1.921,00 zł; 

• Centrum Opiekuńczo Mieszkalne w Mielenku Drawskim - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 

42.700,00 zł zabezpieczające zakup odzieży i obuwia ochronnego dla pracowników oraz regulowanie zobowiązań 

z tytułu energii elektrycznej;  

• Centrum Usług Wspólnych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające zapłatę składek ZUS, badań lekarskich oraz kosztów sądowych na kwotę 4.199,00 zł; 

• Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające regulowanie 

zobowiązań z tytułu wynagrodzeń, zakupu artykułów spożywczych i wycinki drzew na kwotę 34.670,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zadań zleconych na kwotę 31.500,07 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 

65.100,00 zł związane z regulowaniem zobowiązań z tytułu wynagrodzeń, zakup środków czystości i materiałów 

biurowych oraz doposażenie pracowni gastronomicznej; 

• Placówka Opiekuńczo Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające wypłatę wynagrodzeń, catering dla wychowanków i zakup leków na kwotę 16.203,00 zł; 

• Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zabezpieczające zapłatę składek ZUS oraz zakup usług pocztowych na kwotę 3.700,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające zakup artykułów żywnościowych, wywóz nieczystości, składki ZUS na kwotę 39.000,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie - zmiany w planie wydatków jednostki związane z regulowaniem 

wynagrodzeń i pochodnych, zakup materiałów biurowych oraz wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych na 

kwotę 48.330,00 zł; 

• Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy OR-K w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków zadań 

zleconych na kwotę 5.830,85 zł; 

• Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - zmiany w planie zadań zleconych na kwotę 4.527,27 zł; 



• Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające 

usługę stanu gotowości w zimowym utrzymaniu dróg na kwotę 45.739,00 zł; 

• Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające zapłatę składek ZUS i podatku od wynagrodzeń, zakup wyposażenia i środków czystości, energii 

elektrycznej oraz transport uczniów na kwotę 672.750,00 zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - przesunięcie w planie finansowym wydatków zabezpieczające zapłatę składek 

ZUS, podatku oraz zapłatę za catering w internacie, na kwotę 68.300,00 zł; 

• Zespół Szkół w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające zapłatę 

składek ZUS oraz podatku od wynagrodzeń, zakup materiałów dydaktycznych, środków czystości oraz zmiany  

w projekcie FERS na ogólną kwotę 145.991,30 zł; 

• Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki regulujące zapłatę składek ZUS 

i podatku od wynagrodzeń, energii elektrycznej, zakup materiałów biurowych oraz korektę odpisu na ZFŚS na 

kwotę 123.594,00 zł; 

• Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki zabezpieczające wynagrodzenia 

pracowników, pomocy dydaktycznych oraz zakup krzeseł do internatu na kwotę 3.413,00 zł. 

 

2) Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 83.550,00 zł. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 292/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 28 190 413,39 0,00 28 190 413,39

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 769 321,20 -8 136 000,00 2 633 321,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 136 000,00 -8 136 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 477 892,19 0,00 14 477 892,19

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 000,00 -4 000,00 33 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79 000,00 -400,00 78 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 000,00 -2 000,00 199 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -5 800,00 9 200,00

4260 Zakup energii 51 920,00 -7 000,00 44 920,00

4270 Zakup usług remontowych 207 575,00 -1 111,00 206 464,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -87,00 2 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 034 626,00 32 639,00 1 067 265,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 875,00 4 125,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 000,00 -633,00 55 367,00

4480 Podatek od nieruchomości 24 000,00 -1 594,00 22 406,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 -668,00 4 332,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 -162,00 2 838,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

7 000,00 -409,00 6 591,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -4 000,00 16 000,00

60095 Pozostała działalność 2 943 200,00 8 136 000,00 11 079 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 136 000,00 8 136 000,00

710 Działalność usługowa 2 440 826,00 0,00 2 440 826,00

71015 Nadzór budowlany 972 803,00 0,00 972 803,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

371 929,18 -676,20 371 252,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 362,55 -121,25 105 241,30

BeSTia Strona 1 z 11



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 665,25 -16,56 11 648,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 485,92 4 268,97 24 754,89

4260 Zakup energii 13 990,99 -103,11 13 887,88

4300 Zakup usług pozostałych 17 198,66 -3 610,15 13 588,51

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

32 841,30 258,30 33 099,60

750 Administracja publiczna 22 267 286,15 83 550,00 22 350 836,15

75020 Starostwa powiatowe 15 835 317,15 83 550,00 15 918 867,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 899 633,60 -13 100,00 1 886 533,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 905 300,00 13 000,00 918 300,00

4260 Zakup energii 485 000,00 50 000,00 535 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 304 955,58 33 550,00 1 338 505,58

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 140 718,89 100,00 140 818,89

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 982 482,00 0,00 1 982 482,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 396 830,00 -949,00 1 395 881,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 242 548,00 4 019,00 246 567,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 400,00 -64,00 29 336,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 002,00 -67,00 34 935,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 244,00 150,00 2 394,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 589,00 -393,00 47 196,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 700,00 -282,00 3 418,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -331,00 1 169,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 30,00 130,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 000,00 -1 892,00 7 108,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 487,00 -221,00 40 266,00

752 Obrona narodowa 977 922,43 0,00 977 922,43

75295 Pozostała działalność 953 144,00 0,00 953 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 599,22 -120,00 516 479,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 948,78 120,00 83 068,78

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 619 082,10 0,00 8 619 082,10

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 439 882,10 0,00 8 439 882,10

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

511 280,15 -31 500,07 479 780,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256 544,43 31 500,07 288 044,50

758 Różne rozliczenia 358 852,00 -83 550,00 275 302,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 358 852,00 -83 550,00 275 302,00

4810 Rezerwy 358 852,00 -83 550,00 275 302,00

BeSTia Strona 2 z 11



801 Oświata i wychowanie 80 944 761,72 0,00 80 944 761,72

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 568 293,04 124 800,00 21 693 093,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 88 813,00 4 500,00 93 313,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 647 118,00 7 000,00 2 654 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 737 270,64 156 000,00 1 893 270,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 219 592,15 1 000,00 220 592,15

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 337 792,00 -110 000,00 227 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 316,00 5 000,00 95 316,00

4260 Zakup energii 81 600,00 -11 000,00 70 600,00

4270 Zakup usług remontowych 33 500,00 -13 500,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 639 124,95 -20 000,00 619 124,95

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 091,00 4 000,00 42 091,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6 240,00 800,00 7 040,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 223 866,56 102 000,00 7 325 866,56

80105 Przedszkola specjalne 6 469 496,37 -76 500,00 6 392 996,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 912,00 -140 000,00 1 501 912,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 762 377,50 -7 550,00 754 827,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 505,22 -6 000,00 86 505,22

4260 Zakup energii 90 000,00 23 500,00 113 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 461 051,50 46 000,00 507 051,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18 102,70 500,00 18 602,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 844 025,43 8 000,00 2 852 025,43

80107 Świetlice szkolne 1 192 548,74 111 500,00 1 304 048,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 539,00 500,00 7 039,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 068,34 500,00 24 568,34

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 134,00 500,00 634,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 845 048,60 110 000,00 955 048,60

80115 Technika 7 544 404,74 18 232,00 7 562 636,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 920,00 630,00 39 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 819,90 26 000,00 638 819,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930 618,83 -24 500,00 906 118,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 714,20 -1 400,00 98 314,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 340,00 13 000,00 113 340,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 160,00 -1 000,00 3 160,00

4260 Zakup energii 216 743,00 -10 400,00 206 343,00

BeSTia Strona 3 z 11



4270 Zakup usług remontowych 1 420,00 -1 000,00 420,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 900,00 -600,00 6 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 040,98 -14 164,00 254 876,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 400,00 -580,00 4 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 405 087,00 6 946,00 412 033,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

8 000,00 500,00 8 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 012,00 100,00 10 112,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 372 019,83 24 700,00 4 396 719,83

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 411 486,60 -31 231,00 4 380 255,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 296 807,20 10 500,00 307 307,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 035,39 -3 000,00 238 035,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 970,00 -1 400,00 62 570,00

4260 Zakup energii 237 190,00 -6 000,00 231 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 368 155,93 8 000,00 376 155,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 159 431,00 1 495,00 160 926,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 003 077,57 -39 826,00 963 251,57

80120 Licea ogólnokształcące 14 458 333,20 11 699,00 14 470 032,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 231 000,00 1 458,00 232 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 227,40 11 200,00 1 262 427,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 798 898,48 -23 750,00 1 775 148,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 204 785,46 -2 500,00 202 285,46

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 400,00 7 000,00 122 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 37 720,00 132 720,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 15 613,00 36 613,00

4260 Zakup energii 545 865,96 300,00 546 165,96

4270 Zakup usług remontowych 3 100,00 -500,00 2 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 150,00 -813,00 8 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 308 085,00 -7 100,00 300 985,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 100,00 -1 370,00 7 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 100,00 25 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 489 904,00 5 224,00 495 128,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 950,00 -100,00 850,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

45 300,00 -100,00 45 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

61 450,00 -3 180,00 58 270,00

BeSTia Strona 4 z 11



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 25 226,20 -2 300,00 22 926,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 433 328,70 -25 203,00 8 408 125,70

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 2 118 584,97 -50 500,00 2 068 084,97

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 548,84 -10 000,00 273 548,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 774,00 1 400,00 6 174,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 467 976,64 -42 000,00 1 425 976,64

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 245 446,62 -109 300,00 3 136 146,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 702,00 1 000,00 32 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 308,00 -58 000,00 6 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 388 581,34 -6 000,00 382 581,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 660,72 800,00 56 460,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 2 000,00 56 000,00

4260 Zakup energii 11 160,00 -1 000,00 10 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 040,00 2 500,00 71 540,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 845,65 600,00 9 445,65

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 018 680,46 -50 200,00 1 968 480,46

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

4 869 971,39 0,00 4 869 971,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 205 063,42 3 000,00 1 208 063,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 571 076,09 -3 000,00 568 076,09

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

17 200,00 800,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 330,00 6 000,00 154 330,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 650,00 200,00 2 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 000,00 -4 000,00 143 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 300,00 -3 000,00 9 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 197 907,30 -1 000,00 196 907,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

179 077,30 -1 000,00 178 077,30

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

40 839,06 0,00 40 839,06

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 338,69 338,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 57,33 57,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 8,30 8,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404,32 -404,32 0,00

80154 Branżowe centra umiejętności 6 703 750,00 0,00 6 703 750,00

BeSTia Strona 5 z 11



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 158 000,00 -158 000,00 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 686 235,00 -686 235,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 158 000,00 178 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 686 235,00 836 235,00

80195 Pozostała działalność 8 123 699,69 2 300,00 8 125 999,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 200,00 9 000,00 50 200,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 848,79 1 848,79

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 391,62 391,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 1 500,00 7 000,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 128,81 128,81

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 7,90 7,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 267 700,00 70 500,00 338 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 601,60 6 601,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 398,40 1 398,40

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 252,00 -3 195,16 5 056,84

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 748,00 -657,42 1 090,58

4237
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 451,28 451,28

4239
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

0,00 95,60 95,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 14 478,96 14 478,96

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 067,04 3 067,04

4300 Zakup usług pozostałych 660 933,00 -86 200,00 574 733,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 690 764,19 -31 069,36 1 659 694,83

4309 Zakup usług pozostałych 88 070,26 -6 581,36 81 488,90

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 10 755,08 10 755,08

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 2 278,22 2 278,22

4950 Różnice kursowe 9 800,00 5 500,00 15 300,00

852 Pomoc społeczna 34 881 115,67 0,00 34 881 115,67

85202 Domy pomocy społecznej 6 990 325,84 315,00 6 990 640,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 358 927,00 13 670,00 4 372 597,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 801 064,80 -3 500,00 797 564,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 465,00 -2 000,00 72 465,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -3 670,00 21 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 330,04 -5 413,00 297 917,04

4220 Zakup środków żywności 332 453,00 5 000,00 337 453,00

4260 Zakup energii 255 600,00 -10 000,00 245 600,00

BeSTia Strona 6 z 11



4280 Zakup usług zdrowotnych 9 600,00 -3 050,00 6 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 500,00 16 000,00 240 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 300,00 -1 500,00 4 800,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 500,00 -1 778,00 2 722,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 140,00 -497,00 3 643,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 418,00 -69,00 349,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

66 379,00 -852,00 65 527,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

34 540,00 -26,00 34 514,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 481,00 -1 000,00 5 481,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35 478,00 -1 000,00 34 478,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 831 761,95 -23 600,00 2 808 161,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 150,00 6 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 066,95 -151,89 1 634 915,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 302 306,00 -192,43 302 113,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 681,00 -2 423,38 34 257,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 113 981,00 -1 710,00 112 271,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 213 279,95 23 170,69 236 450,64

4220 Zakup środków żywności 36 000,00 6 382,68 42 382,68

4260 Zakup energii 68 000,00 11 483,74 79 483,74

4300 Zakup usług pozostałych 261 946,62 -62 252,90 199 693,72

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 -85,43 6 414,57

4410 Podróże służbowe krajowe 5 273,79 -7,50 5 266,29

4430 Różne opłaty i składki 4 186,20 3,00 4 189,20

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 734,00 -4 984,00 41 750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 600,00 1 017,42 12 617,42

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 788 692,20 26 700,00 1 815 392,20

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 150,00 3 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 187 552,60 25 000,00 1 212 552,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 137,60 4 460,00 223 597,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 350,00 400,00 37 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 600,00 5 000,00 53 600,00

4260 Zakup energii 6 000,00 -1 500,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 100,00 600,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 894,00 -6 500,00 107 394,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 500,00 9 500,00

BeSTia Strona 7 z 11



4410 Podróże służbowe krajowe 5 400,00 300,00 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 300,00 -230,00 3 070,00

4480 Podatek od nieruchomości 4 200,00 -480,00 3 720,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

27 008,00 -3 100,00 23 908,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 528,00 -1 000,00 1 528,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 800,00 -600,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 500,00 13 500,00

85295 Pozostała działalność 23 204 027,68 -315,00 23 203 712,68

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 500,00 -315,00 244 185,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 277 103,71 0,00 16 277 103,71

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 279 783,50 0,00 4 279 783,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 -1 645,52 3 354,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 986,00 44 386,05 1 173 372,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 800,00 -311,61 72 488,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 230 814,00 -15 686,84 215 127,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 970,00 -7 457,03 25 512,97

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 200,00 -3 050,80 126 149,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 061,50 3 556,72 203 618,22

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -7 119,31 2 880,69

4260 Zakup energii 20 000,00 2 340,65 22 340,65

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -55,00 2 945,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 701,00 -18 577,87 261 123,13

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 -123,53 2 576,47

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 961,20 9 461,20

4430 Różne opłaty i składki 7 752,00 2 946,50 10 698,50

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 125,00 -80,00 5 045,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 400,00 -83,61 5 316,39

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 405 632,00 0,00 405 632,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 758,00 1 610,00 184 368,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 683,27 271,00 33 954,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 816,82 40,00 4 856,82

4260 Zakup energii 2 162,75 -1 921,00 241,75

85395 Pozostała działalność 7 643 366,84 0,00 7 643 366,84

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 150 229,73 -6 520,00 143 709,73

BeSTia Strona 8 z 11



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 439 017,93 -500,00 438 517,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 717 749,27 -2 320,00 715 429,27

4300 Zakup usług pozostałych 408 401,71 9 340,00 417 741,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 512 248,81 0,00 29 512 248,81

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 130 751,62 95 000,00 3 225 751,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 577,00 2 000,00 37 577,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 522,00 23 000,00 557 522,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 14 300,00 74 300,00

4220 Zakup środków żywności 100 000,00 5 000,00 105 000,00

4260 Zakup energii 115 000,00 6 400,00 121 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 940,00 1 000,00 12 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 526,40 -26 000,00 319 526,40

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 710,00 -1 700,00 21 010,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 920,00 4 000,00 24 920,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 225 080,77 70 000,00 1 295 080,77

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 648 275,89 -95 000,00 553 275,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 192,85 -18 000,00 76 192,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 722,00 3 000,00 14 722,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 519 509,27 -80 000,00 439 509,27

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 250 957,27 0,00 1 250 957,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 848,00 3 400,00 103 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 383,22 -1 500,00 161 883,22

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 649,41 -500,00 15 149,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 372,00 -600,00 14 772,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 -600,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 513,00 200,00 23 713,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -500,00 800,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 293,64 100,00 779 393,64

85410 Internaty i bursy szkolne 8 209 188,98 4 000,00 8 213 188,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 908 571,77 -24 000,00 1 884 571,77

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 695 099,15 15 300,00 710 399,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 265,89 900,00 61 165,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 9 327,00 176 327,00

4220 Zakup środków żywności 1 594 100,00 47 000,00 1 641 100,00

BeSTia Strona 9 z 11



4260 Zakup energii 466 088,00 -31 200,00 434 888,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 600,00 -800,00 4 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 560 126,00 12 000,00 572 126,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00 -800,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 14 916,00 -5 000,00 9 916,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 274 242,00 -23 787,00 250 455,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

24 800,00 150,00 24 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 556,72 -1 090,00 9 466,72

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 858 731,45 6 000,00 1 864 731,45

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 101 000,00 -4 000,00 97 000,00

4260 Zakup energii 71 100,00 -4 000,00 67 100,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 115 836,90 0,00 12 115 836,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 441 063,00 16 000,00 457 063,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 802,77 -10 000,00 541 802,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 900,00 30 000,00 114 900,00

4260 Zakup energii 144 467,00 -10 300,00 134 167,00

4300 Zakup usług pozostałych 783 746,00 -20 000,00 763 746,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 740,00 300,00 9 040,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 560,00 600,00 8 160,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 539 912,02 -6 600,00 2 533 312,02

855 Rodzina 10 616 041,20 0,00 10 616 041,20

85508 Rodziny zastępcze 7 523 368,10 21 100,00 7 544 468,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 -2 000,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 4 515 440,00 10 000,00 4 525 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 433,70 11 000,00 592 433,70

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 282 636,40 1 520,00 284 156,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 692,00 1 580,00 28 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 2 000,00 7 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

660 980,00 -3 000,00 657 980,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 026 645,10 -21 100,00 3 005 545,10

3110 Świadczenia społeczne 89 050,00 -21 100,00 67 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 077 788,53 6 000,00 1 083 788,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 260,33 -2 500,00 195 760,33

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 335,86 -180,00 27 155,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 019,00 6 981,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 185 142,19 2 703,00 187 845,19

BeSTia Strona 10 z 11



4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

8 000,00 300,00 8 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 -314,00 5 686,00

4260 Zakup energii 62 000,00 -8 500,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 622,19 7 200,00 357 822,19

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 -85,00 2 315,00

4410 Podróże służbowe krajowe 28 500,00 -959,00 27 541,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 500,00 -612,00 2 888,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

64 050,00 -34,00 64 016,00

Razem: 243 025 581,11 0,00 243 025 581,11

BeSTia Strona 11 z 11



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 292/2025 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 30 grudnia 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0021 342 874,59 21 342 874,59

60004 Lokalny transport zbiorowy - 8 136 000,00 0,008 136 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 136 000,00 - 8 136 000,00 0,00
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciażliwości i ochrony środowiska

 

naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną

 

infrastrukturą ładowania- ochrona środowiska naturalnego.

8 136 000,00 - 8 136 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność 8 136 000,00 11 079 200,002 943 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 136 000,00 8 136 000,00
Zmniejszenie emisyjności transportu publicznego na obszarze powiatu 
drawskiego dla zmniejszenia uciażliwości i ochrony środowiska

 

naturalnego, poprzez zakup 9 autobusów elektrycznych wraz z niezbędną

 

infrastrukturą ładowania- ochrona środowiska naturalnego.

0,00 8 136 000,00 8 136 000,00

752 Obrona narodowa 0,00599 548,00 599 548,00

75295 Pozostała działalność 0,00 599 548,00599 548,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 599,22 - 120,00 516 479,22
Modernizacja garaży na główną Bazę Magazynową Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego 516 599,22 - 120,00 516 479,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 948,78 120,00 83 068,78
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego na potrzeby Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego. 82 948,78 120,00 83 068,78

801 Oświata i wychowanie 844 235,008 888 181,00 9 732 416,00

80154 Branżowe centra umiejętności 844 235,00 5 736 916,004 892 681,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 158 000,00 178 000,00

Branzowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Turystyka. 20 000,00 158 000,00 178 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 686 235,00 836 235,00

Branżowe Centrum Umiejetności w dziedzinie Turystyka 150 000,00 686 235,00 836 235,00

852 Pomoc społeczna - 315,0021 708 732,45 21 708 417,45

85295 Pozostała działalność - 315,00 21 696 744,7521 697 059,75

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 500,00 - 315,00 244 185,00

Zakup zmywarki komputerowej z dozownikiem GTX-H500 B 13 500,00 - 315,00 13 185,00



Strona 2 z 1

64 817 903,08 65 661 823,08843 920,00Razem


